LEI No. 390, DE 17 DE DEZEMBRODE 2010

Concede nome irn6veis e logradouros
publicos do Municipio de Cruz e da outras
providèncias.

O PREFEtTO MUNICIPAL DE CRUZ,
Faço saber que a CAMARA MUNICIPAL DE CRUZ

aprovou e eu sanciono a seguintc Lei:

Art. l o- Ficarn nomeados os seguintes im6veis e Jogradouros

publicos do Municipio de Cruz:

ESCOLA DE ENSINO INFANTIL E FUNDAMENTAL (SEDE) -

CONST ANCIA DE SOUSA MUNlZ

GINASIO POLIESPORTIVO COBERTO (CAiçARA) - FRANCISCO
ANTÒNIO COSTA MOURA "Tiquinho''

QUADRA POL!ESPORTIVA (CANAFISTULA) MANO EL

RIBE1Rl1\HA DE ALMADA

QUADRA POL!ESPORTIVA (POçO DOCE li) - RAlMUNDO

NONATO DE FARIAS

UNIDADE BASICA DE SAlJDE DA FAMfLIA (CORREGUINHO DOS
MUNIZ)- PEDRO ADAMASTOR DE ARAUJO "Sr. Pedroca"

UNIDADE BASICA DE SAUDE DA FAMlLI.
MONTElROS)- MARIA OZ.ANA V/\.SCONCELO, <.

l

1AGOA DOS

PRAçA DOS TRES PODERES, S/N- ANiNGAS- 62595-000- CRUZ- CEARA-

UNIDADE BÀSICA DE SAÙDE DA FAMÌL!A (PITOMBEIRAS) -
FRANCISCO TEIXEIRA V ASCONCELOS "'Chico Miguel"

UNIDADE BÀSICA DE SJ\l)DE DA FAMÌLJA (POçO DOCE l) -
MARIA DORALJCE DA COSTA

UNJDADE BASICA DE SAlJDE DA FAMÌLJA (SOUDÀO) - RITA
PESSOA DA CUNHA

Art. 2° - Esta lei entrara em vigor na data de sua publicaçào,
revogadas as disposiçòcs em contrario.

PAçO DA PREFElTURA MUNICIPAL DE CRUZ, 17 de
dezembro de 20 l O

y/?/ )
niz Sobrinho

PRACA DOS TRES PODERES, SIN- ANINGAS- 62595-000- CRUZ- CEARA